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Ne ndeshjen e luajtur ne Kavaje, Besa ka rilindur duke gjetur tre pike te cmuara. Tirana
megjithe ndryshimet ne pankine nuk ka gjetur ndryshime ne loje. Golin e fitores e ka shenuar
Bernard Berisha ne pjesen e pare duke fiksuar rezultatin final te kesaj ndeshje qe nuk krijoi
shume raste. Tirana u perpoq te reagonte dhe te barazonte ndeshjen por pavarsisht te gjithave
nuk ja doli duke qendruar ne nje krize te thelle.
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